

**DODÁVATEĽ**

IČO: 31364951
DIČ: 2020337671
IČDPH: SK2020337671

WOODCOTE GROUP s.r.o.

Vajnorská 135
83104 Bratislava - časť Nové Mesto, Slovenská Republika

Prevádzka:

WOODCOTE Group s.r.o. BEK KE
Južná trieda 117
04001 Košice
Zápis v OR OS Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 6333/B

Banka: UniCredit Bank Slovakia
Číslo účtu: 1169716009/1111
IBAN: SK3911110000001169716009
SWIFT: UNCRSKBX

FAKTÚRA č.: 2210211001

Variabilný symbol: 2210211001

Korešpondenčná adresa**Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja**

Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika

Odberateľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.
Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika
IČO: 53000064 DIČ: 2121223566 IČDPH: SK2121223566

Obsluha:

Branislav Hutýra
TEL: 00421911610175 MOBIL: 00421911610175
E-mail: Hutýra@bek.sk

Dátum vystavenia:	Dátum dodania:	Dátum splatnosti:
30.09.2021	30.09.2021	14.10.2021
Typ úhrady:	Variabilný symbol:	Konštantný symbol:
Na faktúru	2210211001	0008

Prevádzka:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.
Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto
TEL: 421908066030 MOBIL:

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
Dodací list č.: V22102103544, zo dňa 23.09.2021, k objednávke č.2102103477. Miesto dodania:Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.										
Spolu za dodací list:							33,19		39,82	
1	149920 DB MAMUT Glue(High tack)GOLD 290ml biely	3,00	ks	9,670	30	6,769	20,31	8,120	24,37	20
2	223217 DW Sada bitov 32dielna	1,00	sada	17,170	25	12,878	12,88	15,450	15,45	20
Dodací list č.: V22102103937, zo dňa 29.09.2021, k objednávke č.2102103857. Miesto dodania:Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.							75,76		90,92	
1	349002 BEKsprej /40kg	1,00	ks	34,470	25	25,853	25,85	31,020	31,02	20
2	116508 ROKOFINAL PLUS finálny mieš. tmel /15kg/	1,00	ks	15,200	34	10,032	10,03	12,040	12,04	20
3	174660 PCI Pericem 505 Nivel.2-10mm /25kg/	3,00	ks	11,600	32	7,888	23,66	9,470	28,40	20
4	151722 DB RL Tmel akrylový 310ml biely	2,00	ks	2,710	30	1,897	3,79	2,280	4,55	20
5	342786 CE Valček 27cm/44mm ACL, 4 polstr.drž. 8	2,00	ks	2,880	25	2,160	4,32	2,590	5,18	20
6	299410 CE Páska lep.papierová 48mmx50m	5,00	ks	2,160	25	1,620	8,10	1,940	9,72	20
Dodací list č.: V22102104005, zo dňa 30.09.2021, k objednávke č.2102103920. Miesto dodania:Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.							283,36		310,56	
1	Doprava fakturovaná	1,00	ks	100,000	86	14,480	14,48	17,380	17,38	20
2	392613 BEK UW profil 75x40x0,6mm /4m/	24,00	m	3,640	57	1,565	37,57	1,570	37,56	0
3	392608 BEK CW profil 75x50x0,6mm /4m/	56,00	m	4,330	57	1,862	104,27	1,860	104,27	0
4	110462 KNAUF GKB 12,5x1200x2000mm/2,4m2/	48,00	m2	3,520	56	1,549	74,34	1,860	89,21	20
5	296541 SEMIN Rýchloskrutka TN 3,5x25mm /1000ks	1,00	bal	18,000	50	9,000	9,00	10,800	10,80	20
6	111278 Skrutka TEX/LB 3,5x9,5mm /100ks/	1,00	bal	3,590	50	1,795	1,80	2,150	2,15	20
7	111540 Páska sklená samolepiaca 50mm/90m	2,00	ks	7,880	50	3,940	7,88	4,730	9,46	20
8	391677 BEK Páska sklovláknitá Flies pre SDK 25m	1,00	ks	1,300	50	0,650	0,65	0,780	0,78	20
9	116497 KNAUF UNIFLOTT Špárovací tmel /5kg/	2,00	ks	8,000	35	5,200	10,40	6,240	12,48	20
10	116507 ROKOFINAL PLUS finálny mieš.tmel /5Kg/	1,00	ks	5,450	35	3,543	3,54	4,250	4,25	20

V prípade nezrovnalostí s fakturáciou prosím kontaktujte fakturacia@woodcote.sk, alebo telefónne čísla: 0911 022 332, 0911 102 155, 0902 927 611

Vzhľadom na zvyšovanie cien paliet od dodávateľov zvyšujeme cenu EUR palety na 15 €/ks bez DPH (Rigips paleta 20 €/ks bez DPH).
Amortizačný poplatok za paletu sa upravuje na 20% ceny palety

Report: 45500000-19 RID dokladu: 022215102879
Spracované informačným systémom BARIS - Kaso Technologies, s.r.o.

2/3
Tlačil: Neidentifikovaný User 01.10.2021 20:10:37

P.č.	Int. kód a názov tovaru			Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
PREHLAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry						Dátum a čas tlače:		01.10.2021 20:08:37				
Var. symbol		vystavená	splatná	suma	k úhrade	dni po splatnosti		splatnosť o dní				
2210211001		30.09.2021	14.10.2021	610,86	610,86			13				
9210210105		28.09.2021	12.10.2021	-62,40	-62,40			11				
2210210894		24.09.2021	08.10.2021	247,06	247,06			7				
2222210088		23.09.2021	07.10.2021	11 085,30	6 585,30			6				
2220910847		23.09.2021	07.10.2021	89,20	89,20			6				
2210210178		17.08.2021	16.09.2021	11,39	11,39	-15						
Vážený klient, dovoľujeme si Vás upozorniť, že podmienkou dodania ďalšieho tovaru je úhrada faktúr po splatnosti a dodržanie stanoveného kreditu. Žiadame Vás preto o úhradu pohľadávok po splatnosti.												
Report: 45500000-19 RID dokladu: 022215102879 3/3 Spracované informačným systémom BARIS - Kaso Technologies, s.r.o. Tlačil: Neidentifikovaný User 01.10.2021 20:10:37												